Regnskab
2021

Afdeling 43

Skeegkeer Banevej 15-41, 20-30

Arsregnskabet er udarbejdet efter
lov om almene boliger og
driftsbekendtggrelsens krav til
almene boligorganistationers
regnskabsaflaeggelse.

Regnskabet er revideret i
overensstemmelse med
internationale standarder om
revision og yderligere krav ifglge
dansk revisorlovgivning, samt god
offentlig revisionsskik jfr. instruks
om revision af almene
boligorganisationer.

Dette brugervenlige regnskab er en
komprimering af det udarbejdede
regnskab for afdelingen. Skulle
man gnske et fuldt udarbejdet
regnskab med tilhgrende noter, er
dette tilgaengeligt pa vores kr. 1. 588
hjemmeside www.ab-silkeborg.dk.
Det vil fortsat veere muligt at
rekvirere regnskabet ved
henvendelse til administrationen,
Feergegarden 1.

Arets underskud

Side 1


http://www.google.dk/imgres?hl=da&biw=1366&bih=651&tbm=isch&tbnid=irO2uUxk9paH-M:&imgrefurl=http://www.kl.dk/menu/Dystre-udsigter-for-budgetter-i-20131-id109892/&docid=m7k42VNbD-P-2M&itg=1&imgurl=http://www.kl.dk/ImageVault/Images/id_56277/width_701/scope_0/ImageVaultHandler.aspx&w=701&h=467&ei=a6FCUrTiO7So0wW5noCwCw&zoom=1&ved=1t:3588,r:3,s:0,i:89&iact=rc&page=1&tbnh=183&tbnw=266&start=0&ndsp=16&tx=155&ty=113
http://www.google.dk/imgres?hl=da&biw=1366&bih=651&tbm=isch&tbnid=irO2uUxk9paH-M:&imgrefurl=http://www.kl.dk/menu/Dystre-udsigter-for-budgetter-i-20131-id109892/&docid=m7k42VNbD-P-2M&itg=1&imgurl=http://www.kl.dk/ImageVault/Images/id_56277/width_701/scope_0/ImageVaultHandler.aspx&w=701&h=467&ei=a6FCUrTiO7So0wW5noCwCw&zoom=1&ved=1t:3588,r:3,s:0,i:89&iact=rc&page=1&tbnh=183&tbnw=266&start=0&ndsp=16&tx=155&ty=113
http://www.google.dk/imgres?hl=da&biw=1366&bih=651&tbm=isch&tbnid=irO2uUxk9paH-M:&imgrefurl=http://www.kl.dk/menu/Dystre-udsigter-for-budgetter-i-20131-id109892/&docid=m7k42VNbD-P-2M&itg=1&imgurl=http://www.kl.dk/ImageVault/Images/id_56277/width_701/scope_0/ImageVaultHandler.aspx&w=701&h=467&ei=a6FCUrTiO7So0wW5noCwCw&zoom=1&ved=1t:3588,r:3,s:0,i:89&iact=rc&page=1&tbnh=183&tbnw=266&start=0&ndsp=16&tx=145&ty=85
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Resultatopggrelse for perioden 01.01. - 31.12.2021
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Konto

105

106
107
109
110
111
112
113

114
115
116

117

118
119

120
121
123
124

125
129
131
132
133
134
140

Udgifter
Nettokapitaludgifter i alt

Ejendomsskatter

Vandafgift og vandafledningsbidrag

Renovation

Forsikringer

El og varme, feellesarealer
Administrationsbidrag mv. til boligorganisationen
Bidrag til Landsbyggefonden

Offentlige og andre faste udgifter i alt

Renholdelse

Almindelig vedligeholdelse
Planlagt og periodisk vedligehold
- deekkes af henlaeggelser
Istandszettelse ved fraflytning

- deekkes af henlaeggelser
Faellesfaciliteter

Diverse udgifter

Variable udgifter i alt

Planlagt vedligeholdelse

Istandsaettelse ved fraflytning, A-ordning
Tab ved fraflytninger

Andre henlzeggelser

Henlaeggelser i alt

Ydelser pd forbedringsarbejder m.v.
Tab pé lejere

Andre renter

Ydelser vedr. driftsstatte

Afvikling af underskud
Ekstraordinzere udgifter
Regnskabets overskud

Ekstraordinzere udgifter i alt

Samlede udgifter i alt

Ikke revideret

Regnskab Budget Budget
2021 2021 2022

kr. t.kr. t.kr.
707.696 716 713
39.926 40 43

0 0 0

62.941 50 54
19.459 15 20
12.815 12 11
76.260 76 78

0 0 0
211.400 194 206
127.239 126 126
50.693 50 50
1.462.862 270 270
-1.462.862 -270 -270
41.894 12 6
-41.894 -12 -6
67 0 0

5.580 9 9
183.579 185 185
304.209 304 399

0 0 0

2.563 7 7

0 0 0
306.772 311 406
0 0 0

0 0 0

46.490 0 0

0 0 0

0 0 0

760 0 0

0 0 0

47.250 0 0
1.456.698 1.406 1.510

Beboernes indflydelse

26%

Her har du In ydelse (lovbestemt)
Her har du begrasnsetindflydelse
Her har du indflydelse

Ombkostningernes fordeling

3%

Nettokapitaludgifter
m Offentlige og andre faste udgifter
49%
m Variable udgifter

 Henlzggelser

 Ekstraordinzere udgifter

Side 2
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Resultatopggrelse for perioden 01.01. - 31.12.2021

Konto

201
202
203.3
203.5
203.6
206

210

Indteegter

Huslejeindtaegter

Renteindtaegter

Drift af feellesvaskeri og gvrige feellesfaciliteter
Indeksoverskud

Overfgrt fra opsamlet resultat

Ekstraordinzere indtsegter

Indteegteri alt
Arets underskud

Indteegter og evt. underskud i alt

Side 3

Ikke revideret
Budget

2022
t.kr.

1.427
0

0

0

83

0

1.510

1.510




